

INFORMACJA nr 4

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „ *Budowa gminnej mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków*”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.– dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania w dniu 10.04.2019:

PYTANIE NR 1

Czy ogrodzenie wchodzi w zakres oferty cenowej? W przedmiarze robót jest wykreślone, natomiast ujęte w zestawieniu finansowo- rzeczowym operacji w II ETAPIE.

Odpowiedź

Wykonanie ogrodzenia nie wchodzi w zakres zamówienia , Właściwe Zestawienie finansowo-rzeczowe operacji w II ETAPIE jako załącznik do Umowy został poprawiony i zamieszczony na stronie www.slupiakonecka.biuletyn.net.

PYTANIE NR 2

Jaki rodzaj nawierzchni utwardzonych należy ująć w ofercie:

- a) zgodny z opisem na stronie 6 do projektu ukształtowania terenu i zieleni: kostka 8 cm na podbudowie z kruszyw łamanych
- b) czy zgodny z rysunkiem Nr P. 14.223/13 03 konstrukcja nawierzchni i placów utwardzonych- kostka 8 cm na podbudowie betonowej.

Odpowiedź

Podbudowa nawierzchni placu utwardzanego- winna być na podbudowie betonowej uzyskując parametry techniczne placów -wskazanych w Projekcie Budowlanym.

PYTANIE NR 3

Na jak długim odcinku należy wykonać roboty melioracyjne rowu odbierającego ścieki – opisane na stronie 5 opisu technicznego ukształtowania terenu i zieleni

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje do ewentualnego uporządkowania odcinek rowu na szerokości działki objętej przedmiotową inwestycją.

PYTANIE NR 4

Czy wykonanie podestu ze schodami do poboru próbek odprowadzonych ścieków wchodzi w zakres oferty? Jeżeli tak, to proszę o uzupełnienie SIWZ o rysunki podestu i schodów.

Odpowiedź

Wykonanie podestu ze schodami wchodzi w zakres zamówienia , w posiadanym Projekcie Budowlanym brak jest rysunków .

WOJCI GMINY
Wojciech Wielgopolski
mgr inż. Robert Wielgopolski